Registre de la Propietat de Santa Coloma de Farners com a f inca registral 2710), a 

favor de la companyia mercantil TRANSNAUS J.S., S.L., domiciliada a Bescanó-

17162, al carrer Josep Trueta cantonada carrer Narcís Monturiol, Gr. Industrial, 8,  

parcel·la 3.3, i amb NIF B-17.708.769; per la quantitat de SET-CENTS VINT-I-TRES 

MIL SET-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS (723.744,00.-€), més CENT 

CINQUANTA-UN MIL NOU-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-QUATRE 

CÈNTIMS (151.986,24.-€), en concepte d’IVA. 

De conformitat amb l’oferta presentada per TRANSNAUS J.S., S.L., les obres 

d’edif icació del solar objecte d’alienació hauran de f inalitzar en el termini de 4 anys